

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 130042023

Stavba: Křejského 1507, byt č. 35 - rekonstrukce bytu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

červen 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

IČ: 28425529

DIČ: CZ28425529

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

988 739,29

Sazba daně

21,00%

Základ daně

0,00

Výše daně

0,00

15,00%

988 739,29

148 310,89

Cena s DPH

v

CZK

1 137 050,18

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 130042023

Stavba: Křejského 1507, byt č. 35 - rekonstrukce bytu

Místo:

Datum:

červen 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

988 739,29 1 137 050,18

130042023 Křejského 1507, byt č. 35 - rekonstrukce bytu

988 739,29 1 137 050,18 STA



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: **Křejpského 1507, byt č. 35 - rekonstrukce bytu**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:  
Datum: červen 2023

IČ:  
DIČ:

IČ: 28425529  
DIČ: CZ28425529

Uchazeč: **Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice**

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

Cena bez DPH

988 739,29

DPH základní  
snižená

Základ daně  
0,00  
988 739,29

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
148 310,89

Cena s DPH

, v CZK

1 137 050,18

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Křejského 1507, byt č. 35 - rekonstrukce bytu

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Candian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Datum:

červen 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>988 739,29</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 762,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	235 701,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 415,48
997 - Přesun sutě	24 473,70
998 - Přesun hmot	10 770,20
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>615 115,49</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 861,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	22 814,10
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	31 400,60
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 485,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	55 499,35
741 - Elektroinstalace - silnoproud	124 278,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 960,00
751 - Vzduchotechnika	12 679,00
763 - Konstrukce suché výstavby	15 454,00
766 - Konstrukce truhlářské	89 800,50
771 - Podlahy z dlaždic	11 258,03
776 - Podlahy poviřkové	107 951,96
781 - Dokončovací práce - obklady	49 077,50
783 - Dokončovací práce - natěry	41 968,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 627,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	17 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Křejského 1507, byt č. 35 - rekonstrukce bytu**

Místo: **Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice**

Datum: **červen 2023**

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	3	Práce a dodávky HSV				<b>988 739,29</b>	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				<b>318 123,80</b>	
1	K 346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tváří				1 762,50	
PP	Online PSC	<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/246244352">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/246244352</a> Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tváří, na lehké maltové lože, tl. 50 mm	m2	0,750	2 350,00	1 762,50	CS ÚRS 2023 01
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>235 701,92</b>	
2	K 611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně				65,00	4 201,28 CS ÚRS 2021 01
PP	Online PSC	<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/611131121">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/611131121</a> Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítnutých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	64,635	65,00	4 201,28	CS ÚRS 2021 01
W		4,2*2,3		9,660			
W		1,2*2,7		3,240			
W		2,1*1,72		3,612			
W		2,7*1,8		4,860			
W		3*1,3		3,900			
W		Mezisoučet		25,272			
W		3,43*4,89		16,773			
W		3*3,3		9,900			
W		4,7*2,7		12,690			
W		Mezisoučet		39,363			
W		Součet		64,635			
3	K 611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm				255,00	15 242,63 CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC	<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611311131">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611311131</a> Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	59,775	255,00	15 242,63	CS ÚRS 2023 01
W		4,2*2,3		9,660			
W		1,2*2,7		3,240			
W		2,1*1,72		3,612			
W		2,7*1,8		4,860			
W		3*1,3		3,900			
W		Mezisoučet		20,412			
W		3,43*4,89		16,773			
W		3*3,3		9,900			
W		4,7*2,7		12,690			
W		Mezisoučet		39,363			
W		Součet		59,775			
4	K 611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %				65,00	4 201,28 CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC	<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325411">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325411</a> Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladká, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravené plochy do 10%	m2	64,635	65,00	4 201,28	CS ÚRS 2023 01
W		4,2*2,3		9,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
W			1,2*2,7		3,240			
W			2,1*1,72		3,612			
W			2,7*1,8		4,860			
W			3*1,3		3,900			
W			Mezisoučet		25,272			
W			3,43*4,89		16,773			
W			3*3,3		9,900			
W			4,7*2,7		12,690			
W			Mezisoučet		39,363			
W			Součet		64,635			
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	209,508	65,00	13 618,02	CS ÚRS 2023 01
PP			Podkladní a spojovací malta vnitřních omlitých ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
W			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612131121">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612131121</a>					
W			(4,2+2,3)*2*2,55		33,150			
W			(3,43+4,89)*2*2,55		42,432			
W			(1,2+2,7)*2*2,55		19,890			
W			(2,1+1,72+0,9+2,8+1,2)*2,55		22,236			
W			(3+1,3)*2*2,55		21,930			
W			(3+3,3)*2*2,55		32,130			
W			(4,7+2,7)*2*2,55		37,740			
W			Součet		209,508			
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	11,000	575,00	6 325,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách					
Online	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612135101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612135101</a>					
7	K	612142001	Potázení vnitřních stěn sklovitým pleťvem vtláčeným do tenkovrstivé hmoty	m2	209,508	396,00	82 965,17	CS ÚRS 2023 01
PP			Potázení vnitřních ploch pleťvem v plese nebo pruzích, na předm podtláčen sklovitým vtláčením do tmele stěn					
Online	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612142001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612142001</a>					
W			(4,2+2,3)*2*2,55		33,150			
W			(3,43+4,89)*2*2,55		42,432			
W			(1,2+2,7)*2*2,55		19,890			
W			(2,1+1,72+0,9+2,8+1,2)*2,55		22,236			
W			(3+1,3)*2*2,55		21,930			
W			(3+3,3)*2*2,55		32,130			
W			(4,7+2,7)*2*2,55		37,740			
W			Součet		209,508			
8	K	612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	209,508	255,00	53 424,54	CS ÚRS 2023 01
PP			Potázení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svíších konstrukcí stěn					
Online	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612311131">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612311131</a>					
W			(4,2+2,3)*2*2,55		33,150			
W			(3,43+4,89)*2*2,55		42,432			
W			(1,2+2,7)*2*2,55		19,890			
W			(2,1+1,72+0,9+2,8+1,2)*2,55		22,236			
W			(3+1,3)*2*2,55		21,930			
W			(3+3,3)*2*2,55		32,130			
W			(4,7+2,7)*2*2,55		37,740			
W			Součet		209,508			
9	K	612325301	Vápenocementová hladká omlítka ostění nebo nadpraží	m2	7,200	565,00	4 068,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vápenocementová omlítka ostění nebo nadpraží hladká					
Online	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612325301">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612325301</a>					
10	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omlítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	209,508	65,00	13 618,02	CS ÚRS 2023 01
PP			Oprava vápenocementové omlítky vnitřních ploch hladká, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
Online	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612325411">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612325411</a>					
W			(4,2+2,3)*2*2,55		33,150			
W			(3,43+4,89)*2*2,55		42,432			
W			(1,2+2,7)*2*2,55		19,890			
W			(2,1+1,72+0,9+2,8+1,2)*2,55		22,236			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
W			(3+1,3)*2,55		21,930			
W			(3+3,3)*2,55		32,130			
W			(4,7+2,7)*2,55		37,740			
W			Součet		208,508			
11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	22,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zalivky vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991021">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991021</a>					
12	K	632451109	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 25 mm	m2	64,635	485,00	31 347,98	CS ÚRS 2023 01
PP			Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 20 do 25 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451109">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451109</a>					
W			4,2*2,3		9,660			
W			1,2*2,7		3,240			
W			2,1*1,72		3,612			
W			2,7*1,8		4,860			
W			3*1,3		3,900			
W			Mezisoučet		25,272			
W			3,43*4,89		16,773			
W			3*3,3		9,900			
W			4,7*2,7		12,690			
W			Mezisoučet		39,363			
W			Součet		64,635			
13	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámtů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazování zárubní nebo rámtů dveřních kovových lsovovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, píchy otvory do 2,5 m2 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942611">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942611</a>					
14	M	55331588	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 545,00	3 090,00	CS ÚRS 2023 01
PP			zárubní jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 415,48	
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	64,635	110,00	7 109,85	CS ÚRS 2023 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111</a>					
W			4,2*2,3		9,660			
W			1,2*2,7		3,240			
W			2,1*1,72		3,612			
W			2,7*1,8		4,860			
W			3*1,3		3,900			
W			Mezisoučet		25,272			
W			3,43*4,89		16,773			
W			3*3,3		9,900			
W			4,7*2,7		12,690			
W			Mezisoučet		39,363			
W			Součet		64,635			
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	64,635	35,00	2 262,23	CS ÚRS 2023 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, svléká výšky podlaží do 4 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111</a>					
W			4,2*2,3		9,660			
W			1,2*2,7		3,240			
W			2,1*1,72		3,612			
W			2,7*1,8		4,860			
W			3*1,3		3,900			
W			Mezisoučet		25,272			
W			3,43*4,89		16,773			
W			3*3,3		9,900			
W			4,7*2,7		12,690			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Mezisoučet		39,383			
	W		Součet		64,635			
17	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	25,272	175,00	4 422,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	W		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965045113">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965045113</a>					
	W		4,2*2,3		9,660			
	W		1,2*2,7		3,240			
	W		2,1*1,72		3,612			
	W		2,7*1,8		4,860			
	W		3*1,3		3,900			
	W		Mezisoučet		25,272			
	W		3,43*4,89		16,773			
	W		3*3,3		9,900			
	W		4,7*2,7		12,690			
	W		Mezisoučet		39,383			
	W		Součet		64,635			
18	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	64,635	110,00	7 109,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	W		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965046111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965046111</a>					
	W		4,2*2,3		9,660			
	W		1,2*2,7		3,240			
	W		2,1*1,72		3,612			
	W		2,7*1,8		4,860			
	W		3*1,3		3,900			
	W		Mezisoučet		25,272			
	W		3,43*4,89		16,773			
	W		3*3,3		9,900			
	W		4,7*2,7		12,690			
	W		Mezisoučet		39,383			
	W		Součet		64,635			
19	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	129,270	25,00	3 231,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru					
	W		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965046119">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965046119</a>					
	W		4,2*2,3		9,660			
	W		1,2*2,7		3,240			
	W		2,1*1,72		3,612			
	W		2,7*1,8		4,860			
	W		3*1,3		3,900			
	W		Mezisoučet		25,272			
	W		3,43*4,89		16,773			
	W		3*3,3		9,900			
	W		4,7*2,7		12,690			
	W		Mezisoučet		39,383			
	W		Součet		64,635			
	W		64,635*2 *Přepočtené koeficientem množství		129,270			
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,800	320,00	896,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	W		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/968072455">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/968072455</a>					
21	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,780	340,00	1 285,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	W		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/968072456">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/968072456</a>					
	W		1,8*2,1		3,780			
22	K	974042532	Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	100,000	95,00	9 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
	W		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/974042532">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/974042532</a>					
23	K	974042542	Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 70 mm	m	30,000	105,00	3 150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 70 mm					
	W		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/974042542">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/974042542</a>					
24	K	974042553	Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	30,000	184,00	5 520,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
25	K	97721121	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974042533">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974042533</a> Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm	m	2,900	320,00	928,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VW								
0,55*2+1,8								
D 997 Přesun sutě 2,900								
26	K	997013213	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	6,390	1 680,00	24 473,70	
Online PSC								
<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213</a> Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodotvrzých do 50 m sváře ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
27	K	997013219	Připílatek k vnitrostavěbní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,390	130,00	830,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219</a> Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodotvrzých do 50 m Připílatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodotvrzou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m								
28	K	997013509	Připílatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,850	70,00	6 709,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VW								
<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a> 6,39*15 Přepočítané koeficientem množství								
29	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	95,850	370,00	2 364,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511</a> Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, ne vzdálenost do 1 km								
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kódu 17 09 04	t	6,390	600,00	3 834,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VW								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zařízení do Katalagu odpadů pod kódem 17 09 04								
<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>								
D 998 Přesun hmot								
31	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	7,693	1 400,00	10 770,20	
Online PSC								
VW								
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užší mechanizace vodotvrzou dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m								
<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002</a>								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
32	K	711191001	Provedení adhezivního můstku na vodotvrzou ploše	m2	64,635	185,00	14 861,48	
Online PSC								
VW								
<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711191001">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711191001</a> Provedení nřlánu adhezivního můstku na ploše vodotvrzou v 4,2*2,3								
1,2*2,7								
2,1*1,72								
2,7*1,8								
3*1,3								
Mezisoučet								
3,43*4,89								
3*3,3								
4,7*2,7								
Mezisoučet								
Součet								
33	M	58581220	adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	14,268	125,00	1 783,50	CS ÚRS 2023 01
PP								
adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Podmínka k položce: Spotřeba: 6-10 kg/m<sup>3</sup></i>					
VV			64,635°0,22075 'Přepočítané koeficientem množství		14,268			
34	K	998711203	Přesun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	3,000	373,50	1 120,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěsné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711203</a>					
D	721		<b>Zdravotníka - vnitřní kanalizace</b>				22 814,10	
35	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	25,000	20,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171803</a>					
36	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	4,000	22,00	88,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808</a>					
37	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	20,000	462,00	9 240,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043</a>					
38	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	5,000	576,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174044</a>					
39	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	4,000	617,00	2 468,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045</a>					
40	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	95,00	380,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105</a>					
41	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194107</a>					
42	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109</a>					
43	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	6,000	106,00	636,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721220801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721220801</a>					
44	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	925,00	1 850,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zápachová uzávěrka podomítková (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226512</a>					
45	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	29,000	20,00	580,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111</a>					
46	K	721290822	Přemístění vnitrostavěbní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,079	1 600,00	126,40	CS ÚRS 2021 01
PP			Vnitrostavěbní přemístění vypořádaných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodotěsné do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721290822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721290822</a>					
47	K	998712103	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,000	1 281,90	3 845,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěsné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712103</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
48	K	722130801	Demontáž potrubí ocelových pozinkovaných závitových DN do 25	m	40,000	45,00	31 400,60	1 800,00   CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722130801">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722130801</a>					
49	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	8,000	45,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722130821">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722130821</a>					
50	K	722130831	Demontáž nástěnků	kus	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722130831">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722130831</a>					
51	K	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20x3,4 mm	m	30,000	355,00	10 650,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722174022">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722174022</a>					
52	K	722174023	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25x4,2 mm	m	10,000	375,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722174023">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722174023</a>					
53	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	30,000	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722181241">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722181241</a>					
54	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	10,000	88,00	880,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722181242">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722181242</a>					
55	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	9,000	255,00	2 295,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722190401">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722190401</a>					
56	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	585,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury se dvěma závití kulové kochy PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722232045">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722232045</a>					
57	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722290226">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722290226</a>					
58	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722290234">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722290234</a>					
59	K	722290622	Přemístění vnitrostavěni demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,095	600,00	57,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostavěni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodoravně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/722290622">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/722290622</a>					
60	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,000	1 986,20	5 986,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod starovaný procentní sazbou (%) z ceny vodoravné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998722203">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998722203</a>					
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					
61	K	723120805	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových závitových svařované DN od 25 do 50	m	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí svařovaného z ocelových závitových svařované DN od 25 do 50					
	Online PSC		<a href="https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/723120805">https://podminhly.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/723120805</a>					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K 723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Demontáž přípojek k plynoměru spojovaných na závit bez ochozu <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723160804">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723160804</a>					
63	K 723160831	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1	kus	2,000	15,00	30,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Demontáž přípojek k plynoměru rozpěrek G 1 <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723160831">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723160831</a>					
64	K 723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190901">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190901</a>					
65	K 7231809R.11	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/7231809R.11">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/7231809R.11</a>					
66	K 723260801	Demontáž plynoměru G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Demontáž plynoměru mašadiní průtok Q (m3/hod) do 16 m3/h <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723260801">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723260801</a>					
67	K 998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723202">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723202</a>					
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				55 499,35	
68	K 725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Demontáž klozetů kombi <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814</a>					
69	K 725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	3 265,00	3 265,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zařízení záchozí montáž klozetových mís kombi <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119122">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119122</a>					
70	M 64232061	Klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svísy s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	1,000	3 280,00	3 280,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svísy s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm					
71	M 55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální					
72	K 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821</a>					
73	K 725219102	Montáž umyvadla přepevněného na šrouby do zdiwa	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Umyvadla montáž umyvadel osteničích typů na šrouby <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725219102">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725219102</a>					
74	M 64211030	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm					
75	K 725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	1,000	5 110,00	5 110,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725229102">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725229102</a>					
76	M 55421008	vana akrylátová obdélníková bílá 1700x700mm 150L	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	vana akrylátová obdélníková bílá 1700x700mm 150L					
77	M R01Z	Nožičky k vaně	ks	1,000	660,00	660,00	
	PP	Nožičky k vaně					
78	K 725310823	Demontáž dřez jednoduchých sestav bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Demontáž dřez jednoduchých bez výtokových armatur sestavených v kuchyňských sestavách <a href="https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823">https://podminhby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823</a>					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
79	K 725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP Online PSC	Dřez bez výtokových armatur montáž dřezu ostatních typů <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111</a>					
80	M 55231100	dřez nerez kruhový vestavní lesklý D 400mm s výtokem 3 1/2"	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	dřez nerez kruhový vestavní lesklý D 400mm s výtokem 3 1/2"					
81	K 725590812	Přemístění vnitrostavěných demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	1	0,073	2 200,00	160,80	CS ÚRS 2021 01
	PP Online PSC	Vnitrostavěné přemístění vybavených (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725590812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725590812</a>					
82	K 725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP Online PSC	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725610810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725610810</a>					
83	K 7256191.R1	Sporák EL kombi - montáž sporáku	kus	1,000	980,00	980,00	
	PP	Sporák EL kombi - montáž sporáku					
84	M 541119.RX1	sporák EL kombi	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP	sporák EL kombi					
85	K 725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2023 01
	PP Online PSC	Demontáž výtokových ventilů nástěnných <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725810811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725810811</a>					
86	K 725813111	Ventil rohový bez připojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	385,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 01
	PP Online PSC	Ventil rohový bez připojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111</a>					
87	K 725813112	Ventil rohový praktový G 3/4"	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 01
	PP Online PSC	Ventil rohový bez připojovací trubčky nebo flexi hadičky praktový G 3/4" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813112</a>					
88	K 725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2023 01
	PP Online PSC	Demontáž baterie nástěnných do G 3 / 4 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801</a>					
89	K 725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2023 01
	PP Online PSC	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829111</a>					
90	M 55143974	baterie dřezová páková stojánková s otláčivým ústřím dí ramínka 220mm	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	baterie dřezová páková stojánková s otláčivým ústřím dí ramínka 220mm					
91	K 725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2023 01
	PP Online PSC	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131</a>					
92	M 55143987	baterie umyvadlové stojánková klasická s výpusť	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	baterie umyvadlové stojánková klasická s výpusť					
93	K 725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ	soubor	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2023 01
	PP Online PSC	Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725839101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725839101</a>					
94	M 55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	baterie sprchová bez příslušenství					
95	M 55192852	růžice sprchová třípolohová D 65mm dí 210mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	růžice sprchová třípolohová D 65mm dí 210mm					
96	M 55192001	hadice sprchová kovová/metal 1,5m	m	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	hadice sprchová kovová/metal 1,5m					
97	K 725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Demontáž ventilů odpadních					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online PSC		Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725850800">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725850800</a>					
98	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	1,000	810,00	810,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s přepadem G 6/4"					
99	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"					
100	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachů jednoduchých	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
101	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
102	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezu DN 40/50					
103	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50					
104	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Dvířka 30/30					
105	K	R01ZAŘ	D+M Galerka	soubor	1,000	3 210,00	3 210,00	
PP	Online PSC		D+M Galerka					
106	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,500	4 382,50	6 573,75	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sezbov (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				124 278,00	
107	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně	m	10,000	62,00	620,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Montáž trubek elektroinstalčních s nesmudlím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm					
108	M	34571075	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2340	m	12,000	19,00	228,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2340					
109	K	741111801	Demontáž trubky plastové tuhé D do 50 mm uložena pevně	m	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Demontáž elektroinstalčních trubek plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø do 50 mm					
110	K	741112081	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	40,000	115,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže vidka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových					
111	M	34571512	krabice přístrojová horizontální do zdivovaných a betonových podlah 24 modulů	kus	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		krabice přístrojová horizontální do zdivovaných a betonových podlah 24 modulů					
112	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítkou plyní kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	250,000	75,00	18 750,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Online PSC		Montáž kabelů mředených bez ukončení uloženy pod omítkou plyní kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolece PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	300,000	24,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolece PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>					
	VV		250*1,2 "Přepočítané koeficientem množství"					
114	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	300,000	75,00	22 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 2x 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>					
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016</a>					
115	M	34111038	kabel instalační jádro Cu plně izolece PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	360,000	37,00	13 320,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolece PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>					
	VV		300*1,2 "Přepočítané koeficientem množství"					
116	K	741210841	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím přes IPx4 plochou do 0,2 m <sup>2</sup>	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž rozvodnic plastových, uložení na povrchu, krytí přes IPx4, plochy do 0,2 m <sup>2</sup>					
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210841">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210841</a>					
117	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředi normální se zapojením vodičů	kus	17,000	220,00	3 740,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, razení 1-jednopolových					
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001</a>					
118	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	17,000	180,00	3 060,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		spínač jednopólový 10A bílý					
119	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	17,000	25,00	425,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný					
120	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	16,000	240,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001</a>					
121	M	34555101	zásuvka 2násobná 16A bílý	kus	16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		zásuvka 1násobná 16A bílý					
122	M	37451006	přístroj zásuvky TV+R+SAT, koncový (typ EU 3303)	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj zásuvky TV+R+SAT, koncový (typ EU 3303)					
123	K	741372111	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	7,000	1 135,00	7 945,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních					
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372111">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372111</a>					
124	M	34818210	svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	6,000	990,00	5 940,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W					
125	M	R01SV	svítidlo vestavné LED	ks	1,000	940,00	940,00	
	PP		svítidlo vestavné LED					
126	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkouška a prohlídka elektrického rozvodu a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001</a>					
127	R	741A2102	Rozvodnice bytová	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	ÚRS RYRO 2019 01
	PP		Rozvodnice bytová					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			<p><i>Poznámka k položce:</i>  rozvedbě 4řady na povrch  hlavní vypínač 3ř  proudový chránič 3ř  svodič přepětí 3ř  Jistič 10 a 16 A  Jistič 3/16 A  hřeben  drží na vydrátování</p>					
128	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,500	9 600,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Online PSC	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998741202">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998741202</a>					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				1 960,00	
129	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Online PSC	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/742310006">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/742310006</a>					
130	M	38226805	domovní telefon s ovládním elektrického zámku	kus	1,000	740,00	740,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		domovní telefon s ovládním elektrického zámku					
D	751		Vzduchotechnika				12 679,00	
131	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	760,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Online PSC	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/751111012">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/751111012</a>					
132	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm					
133	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Online PSC	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/751111811">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/751111811</a>					
134	K	751377012	Montáž odsávacího zákrytu (digešť) bytového komínového	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Online PSC	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digešť) bytového komínového <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/751377012">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/751377012</a>					
135	M	42958002	odsavač par komínový (digešť) černý nerez, max. výkon 370 m3/hod	kus	1,000	4 260,00	4 260,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odsavač par komínový (digešť) černý nerez, max. výkon 370 m3/hod					
136	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	873,00	2 619,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Online PSC	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998751202">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998751202</a>					
D	763		Konstrukce suché výstavby				15 454,00	
137	K	763121413	SDK stěna předezená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1x12,5 bez izolace EI 15	m2	3,060	1 750,00	5 355,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Online PSC	Stěna předezená za sédnotornových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednotuše opírášlá deska standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75 <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/763121413">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/763121413</a> (0,5+0,7)*2,55					
138	K	763131421	SDK podhled desky 2x12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,860	1 650,00	8 019,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Online PSC	Podhled ze sédnotornových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opírášlá deska standardní A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/763131421">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/763131421</a> 2,7*1,8					
	W		Soubět		4,860		4,860	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	1 040,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stěnových procentní sazbou (%) z ceny vodotěrné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998763403">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998763403</a>					
D	766		Konstrukce truhlářské					
140	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvřívacích nebo plastových otvřívacích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	440,00	89 800,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křidel otvřívacích nebo plastových otvřívacích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660001">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660001</a>					
141	M	61162015	dveře jednokřídlové voštinové povrch fóliový piné 900x1970-2100mm	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlové voštinové povrch fóliový piné do 900x1970-2100mm					
142	M	61161007	dveře jednokřídlové voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 700x1970-2100mm	kus	4,000	1 900,00	7 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlové voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 700x1970-2100mm					
143	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zártnku	kus	7,000	305,00	2 135,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zártnku					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660728">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660728</a>					
144	M	54924004	zámek zadílač mezipokojeový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	7,000	320,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zámek zadílač mezipokojeový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm					
145	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	7,000	325,00	2 275,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660729">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660729</a>					
146	M	54914610	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	7,000	590,00	4 130,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kování rozetové spodní pro dozický klíč					
147	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvoráčního a sklápěcího křídla	kus	16,000	480,00	7 680,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvřívacího nebo sklápěcího plastového					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766691932">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766691932</a>					
148	K	766692324	Montáž zábronných krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných s olistováním dl přes 2,70 do 3,60 m	kus	4,000	620,00	2 480,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí zábronných krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných s olistováním, délky přes 2700 do 3600 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766692324">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766692324</a>					
149	M	611000R1	gamnýž	m	11,430	750,00	8 572,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		gamnýž 2,3+3,43+2,7+3					
150	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766695212">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766695212</a>					
151	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	8,000	320,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
152	K	7668111RX1	Dodávka a montáž kuchyně	soubor	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dodávka a montáž kuchyně					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/7668111RX1">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/7668111RX1</a>					
153	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	8,000	820,00	6 560,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766812820">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766812820</a>					
154	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových					
	Online PSC		<a href="https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766825821">https://podminibv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766825821</a>					
155	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,500	7 856,00	3 928,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Přesun hmot pro konstrukce tunelářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		<a href="https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766202">https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766202</a>					
D	771	Podlahy z dlaždic			11 258,03		
156 K	77111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,860	8,00	38,88	CS ÚRS 2023 01
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vyšší podlah					
Online PSC		<a href="https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/77111011">https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/77111011</a>					
VV		2,7*1,8		4,860			
VV		Součet		4,860			
157 K	77112101	Nářer penetrační na podlahu	m2	4,860	65,00	315,90	CS ÚRS 2023 01
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nářer penetrační na podlahu					
Online PSC		<a href="https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/77112101">https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/77112101</a>					
VV		2,7*1,8		4,860			
VV		Součet		4,860			
158 K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,860	585,00	2 843,10	CS ÚRS 2023 01
PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem metoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo netělních (bezberátových) přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC		<a href="https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263">https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263</a>					
VV		2,7*1,8		4,860			
VV		Součet		4,860			
159 M	59761409	dlažba keramická silnitá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,346	499,00	2 667,65	CS ÚRS 2023 01
PP		dlažba keramická silnitá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
VV		4,98*1,1 Pře počtené koeficientem množství		5,346			
160 K	77159112	Izolace pod dlažbu náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,860	625,00	3 037,50	CS ÚRS 2023 01
PP		Izolace pod dlažbu náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
Online PSC		<a href="https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/77159112">https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/77159112</a>					
VV		2,7*1,8		4,860			
VV		Součet		4,860			
161 K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,000	785,00	2 365,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		<a href="https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771202">https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771202</a>					
D	776	Podlahy povlakové			107 951,96		
162 K	77611311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	59,775	8,00	478,20	CS ÚRS 2023 01
PP		Příprava podkladu vyšší podlah					
Online PSC		<a href="https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/77611311">https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/77611311</a>					
VV		4,2*2,3		9,660			
VV		1,2*2,7		3,240			
VV		2,1*1,72		3,612			
VV		3*1,3		3,900			
VV		Mezisoučet		20,412			
VV		3,43*4,89		16,773			
VV		3*3,3		9,900			
VV		4,7*2,7		12,690			
VV		Mezisoučet		39,363			
VV		Součet		59,775			
163 K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	59,775	65,00	3 885,38	CS ÚRS 2023 01
PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
Online PSC		<a href="https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121311">https://podminhiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121311</a>					
VV		4,2*2,3		9,660			
VV		1,2*2,7		3,240			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		2,1*1,72		3,612			
W		3*1,3		3,900			
W		Mezisoučet		20,412			
W		3,43*4,89		16,773			
W		3*3,3		9,900			
W		4,7*2,7		12,680			
W		Mezisoučet		39,363			
W		Součet		59,775			
164	K 776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	39,363	130,00	5 117,19	CS ÚRS 2023 01
PP		Demontáž povlakových podlahových lepených ručně bez podložky					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776201811">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776201811</a>					
W		3,43*4,89		16,773			
W		3*3,3		9,900			
W		4,7*2,7		12,680			
W		Mezisoučet		39,363			
W		Součet		59,775	554,00	33 115,35	CS ÚRS 2023 01
165	K 776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	59,775	425,00	29 214,93	CS ÚRS 2023 01
PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776221111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776221111</a>					
W		4,2*2,3		9,660			
W		1,2*2,7		3,240			
W		2,1*1,72		3,612			
W		3*1,3		3,900			
W		Mezisoučet		20,412			
W		3,43*4,89		16,773			
W		3*3,3		9,900			
W		4,7*2,7		12,680			
W		Mezisoučet		39,363			
W		Součet		59,775	425,00	29 214,93	CS ÚRS 2023 01
166	M 28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	68,741	65,00	715,00	CS ÚRS 2023 01
PP		krytina podlahová heterogenní tl 2mm					
W		59,775*1,15 Přepočtené koeficientem množství		68,741			
167	K 776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	11,000	145,00	10 310,95	CS ÚRS 2023 01
PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776223111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776223111</a>					
168	K 776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	71,110	200,00	14 222,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776410811">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776410811</a>					
W		64,6454545454545*1,1 Přepočtené koeficientem množství		71,110			
169	K 776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	71,110	42,00	3 122,36	CS ÚRS 2023 01
PP		Montáž lišt obvodových lepených					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776421111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776421111</a>					
W		64,6454545454545*1,1 Přepočtené koeficientem množství		71,110			
170	M 28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	74,342	8 634,00	7 770,60	CS ÚRS 2023 01
PP		lišta soklová PVC 30x30mm					
W		64,6454545454545*1,15 Přepočtené koeficientem množství		74,342			
171	K 998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,900	6,00	169,20	CS ÚRS 2023 01
PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998776203">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998776203</a>					
D	781	Dokontčovací práce - obklady				49 077,50	
172	K 781110111	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	28,200	6,00	169,20	CS ÚRS 2023 01
PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/78111011">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/78111011</a> (1,9+1,9+1,8+1,8)*2		14,800			
	W		(0,8+0,8+1,3+1,3)*2		8,400			
	W		5		5,000			
	W		Součet		28,200			
173	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	28,200	65,00	1 833,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Příprava podkladů před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/78113112">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/78113112</a> (1,9+1,9+1,8+1,8)*2		14,800			
	W		(0,8+0,8+1,3+1,3)*2		8,400			
	W		5		5,000			
	W		Součet		28,200			
174	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,510	435,00	6 746,85	CS ÚRS 2023 01
PP			Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/78113121">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/78113121</a> (1,9+1,9+1,8+1,8)*2		14,800			
	W		(0,8+0,8+1,3+1,3)*2		8,400			
	W		5		5,000			
	W		Součet		28,200			
	W		28,2*0,55 Přepočtené koeficientem množství		15,510			
175	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000	275,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781131241">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781131241</a>		8,000			
176	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžetou pro prostupy potrubí					
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781131251">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781131251</a>		5,000			
177	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	14,000	223,00	3 122,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781131264">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781131264</a>		14,000			
178	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	5,000	145,00	725,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781473810">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781473810</a>		5,000			
	W		5		28,200			
179	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,000	530,00	14 946,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maďorformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781474112">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781474112</a> (1,9+1,9+1,8+1,8)*2		14,800			
	W		(0,8+0,8+1,3+1,3)*2		8,400			
	W		5		5,000			
	W		Součet		32,430			
180	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	32,430	365,00	11 836,95	CS ÚRS 2023 01
PP			obklad keramický hladký do 12ks/m2					
W			28,2*1,15 Přepočtené koeficientem množství		32,430			
181	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstaraní obkladů - odtání prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781491822">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/781491822</a>		1,000			
182	K	998781203	Přesun hmotí procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,500	4 119,00	6 178,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmotí pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodoravné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998781203">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998781203</a>		1,500			
D		783	Dokontovací práce - nátěry				41 968,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
183	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,500	26,00	273,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311</a> 5*(0,8+2,1+2,1)*0,42					
184	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,500	233,00	2 446,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314101">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314101</a> 5*(0,8+2,1+2,1)*0,42					
185	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,500	280,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101</a> 5*(0,8+2,1+2,1)*0,42					
186	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,500	334,00	3 507,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101</a> 5*(0,8+2,1+2,1)*0,42					
187	K	783601321	Odrezevání čláčkových otopných těles před provedením nátěru	m2	10,500	41,00	1 291,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru čláčkových odrezáváním bezpochových					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601321">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601321</a> (0,35*0,6)*2*15*5					
188	K	783601325	Odmaštění čláčkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	31,500	26,00	819,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru čláčkových odmaštěním vodou ředitelným					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601325">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601325</a> (0,35*0,6)*2*15*5					
189	K	783601711	Bezpochochvé odrezání potrubí DN do 50 mm	m	31,500	12,00	732,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezáváním, odrezovačem bezpochových					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601711">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601711</a>					
190	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	61,000	7,00	427,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601713">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601713</a>					
191	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr čláčkových otopných těles	m2	31,500	253,00	7 969,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný čláčkových syntetický					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614111">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614111</a> (0,35*0,6)*2*15*5					
192	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	31,500	55,00	3 355,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614551">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614551</a>					
193	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	61,000	55,00	3 355,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783615551">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783615551</a>					
194	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr čláčkových otopných těles	m2	31,500	385,00	11 497,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles čláčkových dvojnásobný syntetický					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617117">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617117</a> (0,35*0,6)*2*15*5					
195	K	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	31,500	55,00	3 355,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný					
	VV		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617615">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617615</a>					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					

34 627,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	270,531	25,00	6 763,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
			<a href="https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001">https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001</a>					
			(4,2+2,3)*2*2,55		33,150			
			(3,43+4,89)*2*2,55		42,432			
			(1,2+2,7)*2*2,55		19,890			
			(2,1+1,72+0,9+2,8+1,2)*2,55		22,236			
			(3+1,3)*2*2,55		21,930			
			(3+3,3)*2*2,55		32,130			
			(4,7+2,7)*2*2,55		37,740			
			Mezisoučet		209,508			
			4,2*2,3		9,660			
			1,2*2,7		3,240			
			2,7*1,8		0,000			
			3*1,3		4,860			
			Mezisoučet		3,900			
			3,43*4,89		21,660			
			3*3,3		16,773			
			4,7*2,7		9,900			
			Mezisoučet		12,690			
			Součet		39,363			
					270,531			
197	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	270,531	18,00	4 869,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
			<a href="https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121011">https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121011</a>					
			(4,2+2,3)*2*2,55		33,150			
			(3,43+4,89)*2*2,55		42,432			
			(1,2+2,7)*2*2,55		19,890			
			(2,1+1,72+0,9+2,8+1,2)*2,55		22,236			
			(3+1,3)*2*2,55		21,930			
			(3+3,3)*2*2,55		32,130			
			(4,7+2,7)*2*2,55		37,740			
			Mezisoučet		209,508			
			4,2*2,3		9,660			
			1,2*2,7		3,240			
			2,7*1,8		0,000			
			3*1,3		4,860			
			Mezisoučet		3,900			
			3,43*4,89		21,660			
			3*3,3		16,773			
			4,7*2,7		9,900			
			Mezisoučet		12,690			
			Součet		39,363			
					270,531			
198	K	784181121	Hloubková jednorázná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	270,531	22,00	5 951,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrace podkladu jednoráznou hloubkovou akrylátovou bezbarvou v místnostech výšky do 3,80 m					
			<a href="https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121">https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121</a>					
			(4,2+2,3)*2*2,55		33,150			
			(3,43+4,89)*2*2,55		42,432			
			(1,2+2,7)*2*2,55		19,890			
			(2,1+1,72+0,9+2,8+1,2)*2,55		22,236			
			(3+1,3)*2*2,55		21,930			
			(3+3,3)*2*2,55		32,130			
			(4,7+2,7)*2*2,55		37,740			
			Mezisoučet		209,508			
			4,2*2,3		9,660			
			1,2*2,7		3,240			
			2,7*1,8		0,000			
			3*1,3		4,860			
			Mezisoučet		3,900			
			3,43*4,89		21,660			
			3*3,3		16,773			
			4,7*2,7		9,900			
			Mezisoučet		12,690			
			Součet		39,363			
					270,531			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
199	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	270,531	63,00	17 043,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z matřelých směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorná výborná v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101</a>					
	W		(4,2*2,3)*2*2,55		33,150			
	W		(3,43*4,89)*2*2,55		42,432			
	W		(1,2*2,7)*2*2,55		19,890			
	W		(2,1*1,72+0,9*2,8+1,2)*2,55		22,236			
	W		(3*1,3)*2*2,55		21,930			
	W		(3*3,3)*2*2,55		32,130			
	W		(4,7*2,7)*2*2,55		37,740			
	W		Mezisoučet		209,508			
	W		4,2*2,3		9,660			
	W		1,2*2,7		3,240			
	W		2,7*1,8		0,000			
	W		3*1,3		4,860			
	W		Mezisoučet		3,900			
	W		3,43*4,89		21,860			
	W		3*3,3		16,773			
	W		4,7*2,7		9,900			
	W		Mezisoučet		12,680			
	W		Součet		39,363			
	W				270,531			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	hod	30,000	550,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 01
	200	K	HZS1291					
	PP		Hodinové zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	Online PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1291">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1291</a>					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	soubor	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2023 01
	201	K	020001000					
	PP		Příprava staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000</a>					
	D	VRN3	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	202	K	030001000					
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000</a>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost	%	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
	203	K						
	PP							
	Online PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041002000">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041002000</a>					
	204	K						
	PP							
	Online PSC							
	204	K					0,00	CS ÚRS 2023 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online PSC		<a href="https://podminky.uzs.cz/tema/CS_LJNS_2023_01/045002002">https://podminky.uzs.cz/tema/CS_LJNS_2023_01/045002002</a>					